PLANT-BASED CHEEZE SHREDS

CUTTING BOARD COLLECTION

Non-GMO Ingredients - Melts & Stretches - Allergen Friendly
Free of Dairy, Soy & Gluten - Bold and Delicious Flavour

MOZZA FLAVOUR

INGREDIENTS: Filtered water, Tapioca starch, Coconut oil, Expeller
pressed: canola and/or safflower oil, Vegan natural flavours, Chickpea protein,
Salt, Potato protein, Tricalcium phosphate, Lactic acid (vegan), Konjac gum,
Xanthan gum, Yeast extract, Concentrated pumpkin juice (colour).

CHEDDAR FLAVOUR

INGREDIENTS: Filtered water, Tapioca starch, Coconut oil, Expeller
pressed: canola and/or safflower oil, Vegan natural flavours, Chickpea protein,
Salt, Potato protein, Tricalcium phosphate, Lactic acid (vegan), Konjac gum,
Yeast extract, Xanthan gum, Annatto (colour), Turmeric (colour), Inactive
yeast, Potassium chloride.

Daiya products behave in the same manner as traditional, dairy-based cheese in a heated menu application.

Handling Instructions and Cooking Procedures

Always keep refrigerated. Once the bag has been opened the
product is best used within 7 days. Shreds can be stored frozen
(once thawed cannot be refrozen).

Pizzas

Recommended quantities for optimum product performance:
10” Pizza: 4-6 oz Daiya Shreds

12” Pizza: 6-8 oz Daiya Shreds

14” Pizza: 8-10 oz Daiya Shreds
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PRODUCT DESCRIPTION PRODUCT UPC SCC CASE CODES CASE DIMENSIONS UNIT SIZE SHELF LIFE UNITS PER CASE
Mozza Flavour Cutting Board Shreds 871459 001913 20 871459 001917 27.05x 22.07 x 24.56 cm 2.27 kg 90 days 3
Cheddar Flavour Cutting Board Shreds 871459 001937 20 871459 001931 27.05x22.07 x 24.56 cm 2.27 kg 90 days 3
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deliciously dairy-free:

Daiya Foods Inc. « foodservice(@daiyafoods.com « www.daiyafoods.com
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